
 
 

UCHWAŁA NR LVI/426/2023 
RADY GMINY RZEPIENNIK STRZYŻEWSKI 

z dnia 18 maja 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LII/386/2022 Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski z dnia 29 grudnia 
2022 roku Uchwała Budżetowa Gminy Rzepiennik Strzyżewski na rok 2023 

Na podstawie art. 211, 212, 217, 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 ze zmianami), art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku poz. 40 ze zmianami) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetowe ogółem o kwotę 2 630,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 2 630,00 zł; 

2. Zwiększa się dochody budżetowe ogółem o kwotę 1 076 410,67 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 58 731,67 zł, 

b) dochody majątkowe: 1 017 679,00 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

Dochody po zmianach wynoszą: 48 256 808,85 zł. 

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetowe ogółem o kwotę 846 098,09 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 2 630,00 zł, 

b) wydatki majątkowe: 843 468,09 zł; 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe ogółem o kwotę 951 287,53 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 143 202,78 zł, 

b) wydatki majątkowe: 808 084,75 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

Wydatki po zmianach wynoszą: 52 039 006,38 zł. 

§ 3. 1. Różnica pomiędzy dochodami, a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
3 782 197,53 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
3 158 408,77 zł, 

b) spłat udzielonych pożyczek w latach ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 7 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 60 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 maja 2023 r.

Poz. 3756



c) niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 563 788,76 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w kwocie 5 065 188,53 zł, w tym: 

a) z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
4 441 399,77 zł, 

b) spłat udzielonych pożyczek w latach ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 7 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 60 000,00 zł, 

c) z niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 563 788,76 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1 282 991,00 zł z przeznaczeniem na: 

a) spłatę kredytów z lat ubiegłych w kwocie: 1 095 991,00 zł, 

b) udzielenie pożyczek w kwocie: 187 000,00 zł. 

4. Plan dochodów i wydatków oraz przychodów i rozchodów stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Załącznik nr 8 do Uchwały Budżetowej zatytułowany Plan dochodów z tytułu opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
gospodarowania odpadami przewidzianych w art. 6r ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach na 
2023 rok otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do niniejszej uchwały.  

2. Załącznik nr 10 do Uchwały Budżetowej zatytułowany Zestawienie planowanych kwot dotacji 
udzielonych z budżetu Gminy w 2023 roku, otrzymuje brzmienie załącznika nr 5 do niniejszej uchwały.  

3. Załącznik nr 11 do Uchwały Budżetowej zatytułowany Plan wydatków majątkowych Gminy na 2023 rok 
otrzymuje brzmienie załącznika nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzepiennik Strzyżewski. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Zbigniew Bajorek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3756



w złotych

Plan dochodów budżetu Gminy na 2023 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 180 000,00 0,00 10 000,00 190 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

758 Różne rozliczenia 16 168 172,68 0,00 3,17 16 168 175,85

75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 0,00 3,17 3,17

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 3,17 3,17

801 Oświata i wychowanie 770 495,78 0,00 4 500,00 774 995,78

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 123 765,00 0,00 4 500,00 128 265,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

123 765,00 0,00 4 500,00 128 265,00

852 Pomoc społeczna 1 385 103,68 -2 630,00 0,00 1 382 473,68

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

191 200,00 -2 630,00 0,00 188 570,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

187 200,00 -2 630,00 0,00 184 570,00

855 Rodzina 3 609 478,06 0,00 151,00 3 609 629,06

85503 Karta Dużej Rodziny 792,00 0,00 151,00 943,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

792,00 0,00 151,00 943,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 768 325,00 0,00 44 077,50 1 812 402,50

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 72 935,00 0,00 39 597,50 112 532,50

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/426/2023

Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski

z dnia 18 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3756



2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

72 935,00 0,00 39 597,50 112 532,50

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 76 000,00 0,00 4 480,00 80 480,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

76 000,00 0,00 4 480,00 80 480,00

bieżące razem: 32 092 347,70 -2 630,00 58 731,67 32 148 449,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

576 908,06 0,00 0,00 576 908,06

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 730 000,00 0,00 50 000,00 780 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

758 Różne rozliczenia 12 205 425,09 0,00 967 679,00 13 173 104,09

75816 Wpływy do rozliczenia 12 205 425,09 0,00 967 679,00 13 173 104,09

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

12 205 425,09 0,00 967 679,00 13 173 104,09

majątkowe razem: 15 090 680,48 0,00 1 017 679,00 16 108 359,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 280 018,39 0,00 50 000,00 1 330 018,39

Ogółem: 47 183 028,18 -2 630,00 1 076 410,67 48 256 808,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 856 926,45 0,00 50 000,00 1 906 926,45

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3756



Plan wydatków budżetu Gminy na 2023 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 15 403 339,00 512 976,91 512 976,91 37 274,91 475 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 890 362,09 14 890 362,09 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -307 262,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -307 262,09 -307 262,09 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 222 527,36 20 651,78 5 651,78 0,00 5 651,78 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 875,58 201 875,58 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 318 604,27 533 628,69 518 628,69 37 274,91 481 353,78 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 784 975,58 14 784 975,58 0,00 0,00 0,00

60003
Krajowe pasażerskie
przewozy autobusowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 15 051 639,00 465 976,91 465 976,91 37 274,91 428 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 585 662,09 14 585 662,09 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -307 262,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -307 262,09 -307 262,09 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 207 527,36 5 651,78 5 651,78 0,00 5 651,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 875,58 201 875,58 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 951 904,27 471 628,69 471 628,69 37 274,91 434 353,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 480 275,58 14 480 275,58 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 741 546,83 247 000,00 247 000,00 0,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 494 546,83 494 546,83 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 003,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 003,17 70 003,17 70 000,00 0,00 0,00

po zmianach 811 550,00 247 000,00 247 000,00 0,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 564 550,00 564 550,00 70 000,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 190 046,83 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 046,83 150 046,83 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 003,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 003,17 70 003,17 70 000,00 0,00 0,00

po zmianach 260 050,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 050,00 220 050,00 70 000,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 821 500,00 461 500,00 431 500,00 46 000,00 385 500,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 846 500,00 486 500,00 431 500,00 46 000,00 385 500,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 636 500,00 276 500,00 246 500,00 46 000,00 200 500,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 661 500,00 301 500,00 246 500,00 46 000,00 200 500,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 13 690 165,84 13 154 665,84 11 462 563,61 9 849 210,45 1 613 353,16 0,00 426 978,00 1 265 124,23 0,00 0,00 535 500,00 535 500,00 52 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 625,00 5 625,00 5 625,00 0,00 5 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 695 790,84 13 160 290,84 11 468 188,61 9 849 210,45 1 618 978,16 0,00 426 978,00 1 265 124,23 0,00 0,00 535 500,00 535 500,00 52 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/426/2023

Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski

z dnia 18 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3756



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 458 339,35 458 339,35 437 170,35 396 485,00 40 685,35 0,00 21 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 625,00 5 625,00 5 625,00 0,00 5 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 463 964,35 463 964,35 442 795,35 396 485,00 46 310,35 0,00 21 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 984 369,68 2 984 369,68 2 233 769,68 1 503 741,00 730 028,68 0,00 750 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 630,00 -2 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 981 739,68 2 981 739,68 2 233 769,68 1 503 741,00 730 028,68 0,00 747 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 630,00 -2 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 252 370,00 252 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 821 513,97 3 821 513,97 418 643,32 322 350,00 96 293,32 0,00 3 174 700,18 228 170,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 151,00 151,00 151,00 0,00 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 821 664,97 3 821 664,97 418 794,32 322 350,00 96 444,32 0,00 3 174 700,18 228 170,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 792,00 792,00 792,00 0,00 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 151,00 151,00 151,00 0,00 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 943,00 943,00 943,00 0,00 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 345 188,25 2 855 982,25 2 557 003,36 178 390,00 2 378 613,36 0,00 2 000,00 296 978,89 0,00 0,00 1 489 206,00 953 000,00 938 000,00 0,00 536 206,00

zmniejszenie -536 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -536 206,00 0,00 0,00 0,00 -536 206,00

zwiększenie 627 981,00 91 775,00 91 775,00 23 475,00 68 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 536 206,00 536 206,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 436 963,25 2 947 757,25 2 648 778,36 201 865,00 2 446 913,36 0,00 2 000,00 296 978,89 0,00 0,00 1 489 206,00 1 489 206,00 938 000,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 976 206,00 440 000,00 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 536 206,00 0,00 0,00 0,00 536 206,00

zmniejszenie -536 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -536 206,00 0,00 0,00 0,00 -536 206,00

zwiększenie 536 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 536 206,00 536 206,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 976 206,00 440 000,00 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 536 206,00 536 206,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 1 608 963,36 1 608 963,36 1 606 963,36 156 700,00 1 450 263,36 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 15 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 653 963,36 1 653 963,36 1 651 963,36 171 700,00 1 480 263,36 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90008
Ochrona różnorodności
biologicznej i krajobrazu

przed zmianą 119 040,00 104 040,00 104 040,00 12 340,00 91 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 775,00 36 775,00 36 775,00 8 475,00 28 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 155 815,00 140 815,00 140 815,00 20 815,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3756



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 51 933 816,94 33 951 202,02 24 833 326,25 15 986 092,23 8 847 234,02 1 220 524,00 4 857 078,18 1 790 273,59 0,00 1 250 000,00 17 982 614,92 17 446 408,92 990 000,00 0,00 536 206,00

zmniejszenie -846 098,09 -2 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 630,00 0,00 0,00 0,00 -843 468,09 -307 262,09 0,00 0,00 -536 206,00

zwiększenie 951 287,53 143 202,78 103 202,78 23 475,00 79 727,78 15 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 808 084,75 808 084,75 70 000,00 0,00 0,00

po zmianach 52 039 006,38 34 091 774,80 24 936 529,03 16 009 567,23 8 926 961,80 1 235 524,00 4 879 448,18 1 790 273,59 0,00 1 250 000,00 17 947 231,58 17 947 231,58 1 060 000,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3756



Plan 

I DOCHODY OGÓŁEM 48 256 808,85

1. dochody bieżące 32 148 449,37

2. dochody majątkowe 16 108 359,48

II WYDATKI OGÓŁEM 52 039 006,38

1. wydatki bieżące 34 091 774,80

2. wydatki majątkowe 17 947 231,58

III WYNIK / deficyt -3 782 197,53 

3 782 197,53

IV PRZYCHODY BUDŻETU 5 065 188,53

1. kredyty i pożyczki (§ 952) 0,00

2. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych (§ 950) 4 441 399,77

3. spłata udzielonych pożyczek, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 7 ustawy o finansach publicznych (§ 902) 60 000,00

4.
niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych, 

w tym:
563 788,76

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (§ 905)

47 983,38

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków (§ 906)

515 805,38

5. nadwyżki z lat ubiegłych (§ 957) 0,00

V ROZCHODY BUDŻETU 1 282 991,00

1. spłaty kredytów (§ 992), w tym: 1 095 991,00

- spłaty rat kapitałowych kredytów zaciągniętych w poprzednich latach budżetowych w części 

przeznaczonej na wkład krajowy w projektach, przedsięwzięciach i zadaniach współfinansowanych 

środkami pochodzącymi z budżetu Unii Europejskiej w co najmniej 60% w kwocie: 

196 236,26

2. udzielone pożyczki (§ 962) 187 000,00

 

Plan dochodów i wydatków oraz przychodów i rozchodów budżetu Gminy na 2023 rok

Wyszczególnienie

FINANSOWANIE

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/426/2023

Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski

z dnia 18 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3756



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan       

dochody

Plan            

wydatki 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 570 000,00 1 653 963,36

90002 Gospodarka odpadami 1 570 000,00 1 653 963,36

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

1 570 000,00

Wydatki bieżące na: 1 653 963,36

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 651 963,36

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 171 700,00

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 480 263,36

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000,00

                                                                              RAZEM: 1 570 000,00 1 653 963,36

Plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz plan wydatków związanych z 

realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami przewidzianych w art. 6r ustawy o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach na 2023 rok

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVI/426/2023

Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski

z dnia 18 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3756



podmiotowe celowe podmiotowe celowe

600 Transport i łączność 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

miedzy jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

100 000,00 0,00 100 000,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

miedzy jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

100 000,00 0,00 100 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
12 524,00 0,00 7 524,00 0,00 5 000,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

dotacja celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 7 524,00 0,00 7 524,00 0,00 0,00

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących / 

dofinansowanie kosztów utrzymania filii PUP w 

Tuchowie

7 524,00 0,00 7 524,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 474 206,00 0,00 0,00 0,00 1 474 206,00

90001 Gospodarka sciekowa i ochrona wód 536 206,00 0,00 0,00 0,00 536 206,00

Dotacje celowe z budżetu na wsparcie 

finansowe inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

w zakresie zabezpieczenia zaopatrzenia w wodę

536 206,00 0,00 0,00 0,00 536 206,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
938 000,00 0,00 0,00 0,00 938 000,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy w 2023 roku

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Ogółem kwota 

planowanej 

dotacji

Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVI/426/2023

Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski

z dnia 18 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3756



dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

/ dotacje w ramach projektu Poprawa jakości 

powietrza poprzez wymianę węglowych źródeł 

ciepła w gospodarstwach domowych na terenie 

Gminy Rzepiennik Strzyżewski - II etap - 

Redukacja emisji zanieczyszczeń powietrza

938 000,00 0,00 0,00 0,00 938 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
1 220 000,00 1 063 688,92 46 311,08 0,00 110 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 815 000,00 768 688,92 46 311,08 0,00 0,00

dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
768 688,92 768 688,92 0,00 0,00 0,00

dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

46 311,08 46 311,08

92116 Biblioteki 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00

dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 92 000,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00

dotacja celowe przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

92 000,00 0,00 0,00 92 000,00

92195 Pozostała działalność 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00

dotacja celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego, 

w tym:

18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00

1) upowszechnianie kultury muzycznej i 

artystycznej na terenie Gminy Rzepiennik 

Strzyżewski

10 000,00 10 000,00

2)  integracja i aktywizacja społeczna 

mieszkańców
8 000,00 8 000,00

926 Kultura fizyczna 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

2 986 730,00 1 063 688,92 253 835,08 0,00 1 669 206,00                                                                              RAZEM: 

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3756



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 100 000,00 0,00

01095 100 000,00 0,00

6050 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

600 14 890 362,09 - 105 386,51

60013 146 000,00 0,00

6050 46 000,00 0,00

46 000,00 0,00

6300 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

60014 158 700,00 0,00

6050 58 700,00 0,00

12 000,00 0,00

46 700,00 0,00

6300 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

60016 14 585 662,09 - 105 386,51

6050 2 380 237,00 - 307 262,09

30 000,00 0,00

0,00 26 000,00

200 000,00 0,00

300 000,00 0,00

320 000,00 0,00

630 000,00 - 333 262,09

900 237,00 0,00

6370 12 205 425,09 201 875,58

2 515 000,00 0,00
Modernizacja dróg Gminy Rzepiennik Strzyżewski w ramach Rządowego 

Funduszu Polski Ład
2 515 000,00

Program kompleksowej  modernizacji dróg gminnych na terenie Gminy 

Rzepiennik Strzyżewski w ramach Rządowego Programu Polski Ład
296 737,91

Przebudowa drogi gminnej nr 200517K w miejscowości Turza 900 237,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
12 407 300,67

Poprawa stanu dróg Gminy Rzepiennik Strzyżewski w ramach Rządowego 

Funduszu Polski Ład
320 000,00

Modernizacja drogi gminnej w Rzepienniku Strzyżewskim (nr działki ewid. 

1830)
26 000,00

Modernizacja dróg gminnych w tym w ramach Funduszu Sołeckiego 200 000,00

Modernizacja dróg Gminy Rzepiennik Strzyżewski w ramach Rządowego 

Funduszu Polski Ład
300 000,00

Drogi publiczne gminne 14 480 275,58

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 072 974,91

Modernizacja ciągnika Renault 30 000,00

Wykonanie projektu ścieżki rowerowej przy drodze powiatowej w kierunku 

miejscowości Turza
46 700,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych

100 000,00

Budowa ścieżki rowerowej przy drodze powiatowej w kierunku miejscowości 

Turza
100 000,00

Drogi publiczne powiatowe 158 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 700,00

Budowa wiaty przystankowej przy drodze powiatowej na terenie Gminy 12 000,00

Wykonanie projektu chodnika przy DW nr 980 w Rzepienniku Strzyzewskim 46 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych

100 000,00

Budowa chodnika przy DW nr 980 w Rzepienniku Strzyżewskim 100 000,00

Transport i łączność 14 784 975,58

Drogi publiczne wojewódzkie 146 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 000,00

Pozostała działalność 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Opracowanie koncepcji zbiornika retencyjnego w Rzepienniku Biskupim 100 000,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00

Plan wydatków majątkowych Gminy na 2023 rok

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVI/426/2023

Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski

z dnia 18 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3756



4 930 000,00 0,00

4 760 425,09 201 875,58

700 494 546,83 70 003,17

70005 344 500,00 0,00

6050 344 500,00 0,00

215 000,00 0,00

60 000,00 0,00

50 000,00 0,00

17 000,00 0,00

2 500,00 0,00

70007 150 046,83 70 003,17

6050 150 046,83 3,17

150 046,83 3,17

6057 0,00 50 000,00

0,00 50 000,00

6059 0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

754 360 000,00 0,00

75412 360 000,00 0,00

6050 360 000,00 0,00

10 000,00 0,00

350 000,00 0,00

801 529 000,00 6 500,00

80101 379 000,00 0,00

6050 327 000,00 0,00

50 000,00 0,00

12 000,00 0,00

250 000,00 0,00

15 000,00 0,00

6057 47 184,80 0,00

47 184,80 0,00

6059 4 815,20 0,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 815,20

Wykonanie dokumentacji projektowej modernizacji sali gminastycznej w 

Szkole Podstawowej w Turzy
15 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 184,80

Doposażenie placówek oświatowych w sprzęt IT w ramach projektu 

Nowoczesne kształcenie w Gminie Rzepiennik Strzyżewski
47 184,80

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Olszynach 50 000,00

Modernizacja obiektu szkolnego w Olszynach w ramach Funduszu 

Sołeckiego
12 000,00

Rozbudowa i przebudowa istniejącego budynku Szkoły Podstawowej w 

Olszynach o windę dla osób niepełnosprawnych
250 000,00

Szkoły podstawowe 379 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 327 000,00

Budowa grarażu dla samochodu OSP w Rzepienniku Suchym 10 000,00

Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Rzepiennik 

Biskupi
350 000,00

Oświata i wychowanie 535 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 360 000,00

Ochotnicze straże pożarne 360 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 000,00

Modernizacja mieszkania w budynku Agronomówki w Rzepienniku 

Strzyżewskim
50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Modernizacja mieszkania w budynku Agronomówki w Rzepienniku 

Strzyżewskim
20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 050,00

Termomodernizacja budynku Agronomówki w Olszynach 150 050,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Zakup działek w m. Rzepiennik Biskupi 17 000,00

Zakup działki w m. Olszyny 2 500,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 220 050,00

Budowa parkingu przy kaplicy w miejscowości Rzepiennik Biskupi 215 000,00

Termomodernizacja budynku garaży w Rzepienniku Biskupim 60 000,00

Termomodernizacja budynku garaży w Rzepienniku Strzyżewskim 50 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 564 550,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 344 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 344 500,00

Poprawa stanu dróg Gminy Rzepiennik Strzyżewski w ramach Rządowego 

Funduszu Polski Ład
4 930 000,00

Program kompleksowej  modernizacji dróg gminnych na terenie Gminy 

Rzepiennik Strzyżewski w ramach Rządowego Programu Polski Ład
4 962 300,67

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3756



4 815,20 0,00

80104 150 000,00 6 500,00

6050 150 000,00 6 500,00

150 000,00 6 500,00

900 1 489 206,00 0,00

90001 536 206,00 0,00

6030 536 206,00 - 536 206,00

536 206,00 - 536 206,00

6230 0,00 536 206,00

0,00 536 206,00

90005 938 000,00 0,00

6237 938 000,00 0,00

938 000,00 0,00

90008 15 000,00 0,00

6050 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

921 92 000,00 0,00

92120 92 000,00 0,00

6570 92 000,00 0,00

92 000,00 0,00

926 21 000,00 0,00

92601 11 000,00 0,00

6050 11 000,00 0,00

11 000,00 0,00

92695 10 000,00 0,00

6050 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

17 976 114,92 - 28 883,34Razem 17 947 231,58

Pozostała działalność 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Budowa placu rekreacyjno – sportowego typu street workout w Olszynach 10 000,00

Obiekty sportowe 11 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00

Przygotowanie dokumentacji budowy obiektu sportowo-rekreacyjnego w 

Rzepienniku Strzyżewskim
11 000,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

92 000,00

Dotacje celowe na renowacje obiektów zabytkowych 92 000,00

Kultura fizyczna 21 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 92 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Wykonanie obiektu do apiterapii 15 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 92 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

938 000,00

Poprawa jakości powietrza poprzez wymianę węglowych źródeł ciepła w 

gospodarstwach domowych na terenie Gminy Rzepiennik Strzyżewski - II 

etap

938 000,00

Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 15 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

536 206,00

Dotacje celowe na wsparcie finansowe inwestycji i zakupów inwestycyjnych w 

zakresie zabezpieczenia zaopatrzenia w wodę
536 206,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 938 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 536 206,00

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 

funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych
0,00

Uporządkowanie gospodarki wodno-kanalizacyjnej / Wniesienie wkładów do 

Spółki Komunalnej "Dorzecze Białej" Sp. z o.o. z siedzibą w Tuchowie 
0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 156 500,00

Termomodernizacja budynku Przedszkola Publicznego w Turzy wraz z 

wykonaniem podjazdu
156 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 489 206,00

Doposażenie placówek oświatowych w sprzęt IT w ramach projektu 

Nowoczesne kształcenie w Gminie Rzepiennik Strzyżewski
4 815,20

Przedszkola 156 500,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3756


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-05-24T12:25:39+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




